Ne n/n

12.

13.

MnaH MHBECTULMOHHBIX 06LEKTOB MHPPACTPYKTYpbl B MO «XacaBOpTOBCKUIA pa

HanmeHoBaHMe 06beKTa

PeKOHCTpYKUMS acthanbTOBETOHHO AOPOrK Mo
yn. OnuMmnuinckas

CTpouTenbCTBO rPaBUnHON J0POTrK Mo
yn. NlnHeliHas

PEKOHCTPYKLMA N PEMOHT rpaBUIAHOMN
no yn. A6aynaesa

PEKOHCTPYKLUMSA W PEMOHT rpaBUinHOM LOpPOru
no yn. baTelpmyp3aeBa

PEKOHCTPYKUNS U PEMOHT acanbTOOETOHHONA
goporu no yn. CanaeatoBa

PEKOHCTPYKLMA M PEMOHT acanibTOBETOHHbIX
W rpaBuiiHbIX Aopor

PEKOHCTPYKLMA W PEMOHT LOPOru

800m yn. LleHTpanbHas

PeKOHCTPYKLMSA ¥ PEMOHT rpaBUHON LOpOru
4 KM
PeKoHCTpyKUUA
4 KM
PEKOHCTPYKLMA Y PEMOHT achanbTUPOBAHHOW
goporn 300m yn. LW KonbHas

PEeKOHCTPYKLMA W PEMOHT ac(anbTOOeTOHHbIX
popor no yn. Canumyp3saesa- Pafy>Has
PEKOHCTPYKLUMA W PEMOHT AOPOrKN Mo

yn. ToTypbuesa

PEKOHCTPYKLMA W PEMOHT LOPOTY Mo

yn. X. Hypagunnoso

NToro

foporu

N PEMOHT FPaBUNHOI oporu

MecTo
pacnonoxeHus

c. boTtawopr
c. botannopTt
c. Akcaii

c. Akcaii

c. Akcai

c. Nlaknakopr
c. Temupayn
c. Hosocenbckoe
-KemcuwopTt
c.botaropT-
Baipamayn

c. KagblpoTap
c. UarapoTtap

c. Totypbuinkana

c. Hypagunoso

MNCTOYHUK
(hMHaHCMpoBaHUS

bBrogxer
brogxert
brogxet
brogxeTr
brogxeTt
Bropgxer
Brogxer
brogxeTt
brogxert
brogxer
brogxet
broaxeTt

brogxeTr

P
P,
Pl
Pl
P,
P
P
Pl
Pl
P
PA
PA
P

MonHas

CTOMMOCTb

1305,12

1102,76

810,43

1184,18

1573,2

6957,5

2596,26

6803,1

4140,79

1644,76

4411,37

7588,24

1658,12

37635.0

YTBepxajato:
MnaBa agMuHUcCTpaLum
caBOpPT@BTKINI parioH»

'V/ijX 3.I. boralues.

«|£» 2015r.
a 2015r.
TbiC. py6.
Cpoku daKkTnyeckoe
MCMOJTHEHNSA COCTOAHME
2015r. OcBOeHO
1305,12
2015r.
2015r.
2015r.
2015r.
2015r.
2015r.
2015r.
2015r.
2015r.
2015r.
2015r. OcBOEHO
7588,24
2015r. OcBOEHO
1658,12
10551,48



