Утверждаю: Глава администрации осавюртовекий район» 3.Г. Боташев.

План инвестиционных объектов инфраструктуры в МО «Хасавюртовский район» на 2015г.

Тыс. руб.

NG /	TT	3.4	**	П		Тыс. руб.
№ п/п	Наименование объекта	Место расположения	Источник финансирования	Полная стоимость	Сроки исполнения	Фактическо состояние
1.	Реконструкция асфальтобетонной дороги по ул. Олимпийская	с. Боташюрт	Бюджет РД	1305,12	2015г.	Освоено 1305,12
2.	Строительство гравийной дороги по ул. Линейная	с. Боташюрт	Бюджет РД	1102,76	2015г.	
3.	Реконструкция и ремонт гравийной дороги по ул. Абдулаева	с. Аксай	Бюджет РД	810,43	2015г.	
4.	Реконструкция и ремонт гравийной дороги по ул. Батырмурзаева	с. Аксай	Бюджет РД	1184,18	2015г.	
5.	Реконструкция и ремонт асфальтобетонной дороги по ул. Салаватова	с. Аксай	Бюджет РД	1573,2	2015r.	
6.	Реконструкция и ремонт асфальтобетонных и гравийных дорог	с. Лаклакюрт	Бюджет РД	6957,5	2015г.	
7.	Реконструкция и ремонт дороги 800м ул. Центральная	с. Темираул	Бюджет РД	2596,26	2015г.	
8.	Реконструкция и ремонт гравийной дороги 4 км	с. Новосельское -Кемсиюрт	Бюджет РД	6803,1	2015г.	
9.	Реконструкция и ремонт гравийной дороги 4 км	с.Ботаюрт- Байрамаул	Бюджет РД	4140,79	2015r.	
10.	Реконструкция и ремонт асфальтированной дороги 300м ул. Школьная	с. Кадыротар	Бюджет РД	1644,76	2015г.	
11.	Реконструкция и ремонт асфальтобетонных дорог по ул. Салимурзаева- Радужная	с. Чагаротар	Бюджет РД	4411,37	2015г.	
12.	Реконструкция и ремонт дороги по ул. Тотурбиева	с. Тотурбийкала	Бюджет РД	7588,24	2015г.	Освоено 7588,24
13.	Реконструкция и ремонт дороги по ул. X. Нурадилово	с. Нурадилово	Бюджет РД	1658,12	2015г.	Освоено 1658,12
	Итого			37635.0		10551,48